
Жан Ив Шетан. Главный тренер сборной команды России по гребному слалому. 09.10.2019

М. Фамилия, Имя Год
Возрастная 
группа до 19 

лет

Возрастная 
группа

Отборочный 
рейтинг в 

основной состав

Итоговый 
протокол 
Кубка РФ

Квалификация 
ЧР

Итоговый 
протокол ЧР

Сумма 2 
лушчих из 4 

мест
1 Миназова Алсу 1998 S U23 0 0 2 0 0
2 Козырева Анастасия 1998 S U23 5 2 0 6 2
3 Мухгалеева Полина 1991 S S 2 4 5 2 4
4 Сабитова Зульфия 1993 S S 3 5 3 3 6
5 Шайдурова Дарья 2000 S U23 4 3 4 4 7
6 Третьякова Светлана 1991 S S 6 6 6 8 12
7 Новыш Марина 2003 J U23 999 9 13 5 14
8 Кузнецова Дарья 1999 S U23 999 7 7 7 14
9 Терехова Елизавета 2001 J U23 7 8 16 16 15

10 Пучнина Вероника 1999 S U23 999 13 8 9 17
11 Деревянко Наталья 1996 S U23 8 10 999 999 18
12 Малекова Арина 1997 S U23 999 11 9 13 20
13 Мосина Юлия 2000 S U23 999 12 11 10 21
14 Смирнова Валерия 2001 J U23 999 15 10 11 21
15 Полуэктова Злата 2002 J U23 999 17 12 12 24
16 Выборнова Валентина 2003 J U23 999 18 14 14 28
17 Камалова Мария 2002 J U23 999 16 15 15 30
18 Тропкина Анастасия 1994 S S 999 999 17 17 34
19 Брюханова Лилия 2002 J U23 999 19 18 18 36
20 Федченко Карина 2004 J U23 999 14 22 22 36
21 Рылова Виктория 2004 J U23 999 999 19 19 38
22 Абатурова Милена 2004 J U23 999 20 20 20 40
23 Миненкова Виктория 2003 J U23 999 999 21 21 42
24 Кривоносова Татьяна 1997 S U23 999 22 23 23 45
25 Нигмадьянова Дана 2002 J U23 999 21 999 999 1020
26 Жукова Анна 1997 S U23 999 23 999 999 1022
27 Ильиных Влада 2001 J U23 999 24 999 999 1023

Итоговый рейтинг в категории С1Ж



Жан Ив Шетан. Главный тренер сборной команды России по гребному слалому. 09.10.2019

М. Фамилия, Имя Год
Возрастная 
группа до 19 

лет

Возрастная 
группа

Отборочный 
рейтинг в 

состав до 24 лет

Первенство 
России до 24 лет

Итоговый 
протокол ЧР

Сумма 2 
лушчих из 3 

мест
1 Миназова Алсу 1998 S U23 2 0 0 0
2 Козырева Анастасия 1998 S U23 0 4 3 3
3 Шайдурова Дарья 2000 S U23 3 2 2 4
4 Кузнецова Дарья 1999 S U23 4 5 7 9
5 Пучнина Вероника 1999 S U23 5 999 5 10
6 Новыш Марина 2003 J U23 11 3 8 11
7 Смирнова Валерия 2001 J U23 8 8 999 16
8 Мосина Юлия 2000 S U23 9 7 999 16
9 Малекова Арина 1997 S U23 7 10 999 17

10 Терехова Елизавета 2001 J U23 15 13 4 17
11  Выборнова 2003 J U23 12 11 999 23
12 Камалова Мария 2002 J U23 14 12 999 26
13 Брюханова Лилия 2002 J U23 16 14 999 30
14 Рылова Виктория 2004 J U23 17 15 999 32
15 Абатурова Милена 2004 J U23 18 16 999 34
16 Миненкова Виктория 2003 J U23 19 17 999 36
17 Федченко Карина 2004 J U23 20 18 999 38
18 Кривоносова Татьяна 1997 S U23 21 19 999 40
19 Деревянко Наталья 1996 S U23 999 999 5 1004
20 Логачева Таисия 2005 J U23 6 999 999 1005
21  Полуэктова Злата 2002 J U23 10 999 999 1009
22 Садовская Дарья 2005 J U23 13 999 999 1012

Итоговый рейтинг в категории С1Ж до 24 лет



Жан Ив Шетан. Главный тренер сборной команды России по гребному слалому. 09.10.2019

М. Фамилия, Имя Год
Возрастная 
группа

Отборочный 
рейтинг в состав до 

19 лет

Первенство 
России до 19 лет

Первенство 
России до 24 лет

Сумма 2 
лушчих из 3 

мест
1 Терехова Елизавета 2001 J 0 15 2 2
2 Новыш Марина 2003 J 2 11 0 2
3 Смирнова Валерия 2001 J 5 8 3 8
4 Логачева Таисия 2005 J 4 6 999 10
5  Полуэктова Злата 2002 J 6 10 999 16
6  Выборнова Валентина 2003 J 8 12 999 20
7 Садовская Дарья 2005 J 9 13 999 22
8 Федченко Карина 2004 J 3 20 999 23
9 Брюханова Лилия 2002 J 7 16 999 23
10 Камалова Мария 2002 J 10 14 999 24
11 Абатурова Милена 2004 J 11 18 999 29
12 Рылова Виктория 2004 J 12 17 999 29
13 Миненкова Виктория 2003 J 19 19 999 38
14 Подобряева Евдокия 2001 J 13 999 999 1012
15 Второва Анастасия 2004 J 14 999 999 1013
16 Дружинина Софья 2004 J 15 999 999 1014
17 Подобряева Нина 2005 J 16 999 999 1015
18 Тулаева Дарья 2006 J 17 999 999 1016
19 Узойкина Татьяна 2004 J 18 999 999 1017

Итоговый рейтинг в категории С1Ж до 19 лет


